
Dworce i przystanki

K
ró

likó
w

 Szko
ła

B
isku

p
ice

B
iała

Łagiew
n

iki

K
ró

likó
w

 I (R
zgó

w
)

G
ro

d
ziec, U

G

Jan
ó

w
 k/G

ro
d

źca

B
u

gaj 

Jaro
szew

ice

Jaro
szew

ice R
ych

w
alskie

R
ych

w
ał

R
ych

w
ał I

Żu
raw

in

Sp
o

rn
e

Lisiec k/R
ych

w
ała

G
łó

w
iew

G
łó

w
iew

 (Skrzyżo
w

an
ie)

P
o

sad
a k/R

ych
w

ała

P
o

sad
a k/R

ych
w

ała I

Stare M
iasto

, skrz.

K
o

n
in

, Szp
italn

a – ro
n

d
o

K
o

n
in

, K
o

lska – K
laszto

r

K
o

n
in

, W
ał Tarejw

y – K
o

ścieln
a

K
o

n
in

, D
w

o
rzec P

K
P

Żych
lin

Królików Szkoła 0 1 2 2 2 3 3 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 6 8
Biskupice 1 0 1 1 1 2 2 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 8
Biała 2 1 0 1 1 1 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 6 8
Łagiewniki 2 1 1 0 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5 6 8
Królików I (Rzgów) 2 1 1 1 0 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5 6 7
Grodziec, UG 3 2 1 1 1 0 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 5 5 5 6 7
Janów k/Grodźca 3 2 2 2 1 1 0 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 5 5 5 7
Bugaj 4 3 2 2 1 1 1 0 1 1 1 1 1 2 2 2 3 3 3 4 4 4 4 5 6
Jaroszewice 4 3 2 2 2 1 1 1 0 1 1 1 1 1 2 2 2 3 3 4 4 4 4 5 6
Jaroszewice Rychwalskie 4 3 3 2 2 2 1 1 1 0 1 1 1 1 1 2 2 2 3 4 4 4 4 5 6
Rychwał 4 3 3 3 2 2 1 1 1 1 0 1 1 1 1 2 2 2 2 3 4 4 4 4 6
Rychwał I 4 3 3 3 2 2 2 1 1 1 1 0 1 1 1 1 2 2 2 3 3 4 4 4 5
Żurawin 4 4 3 3 3 2 2 1 1 1 1 1 0 1 1 1 2 2 2 3 3 4 4 4 5
Sporne 5 4 4 3 3 3 2 2 1 1 1 1 1 0 1 1 1 2 2 3 3 3 3 4 5
Lisiec k/Rychwała 5 4 4 3 3 3 2 2 2 1 1 1 1 1 0 1 1 1 2 2 3 3 3 4 5
Główiew 5 4 4 4 4 3 3 2 2 2 2 1 1 1 1 0 1 1 1 2 2 3 3 3 5
Główiew (Skrzyżowanie) 5 4 4 4 4 3 3 3 2 2 2 2 2 1 1 1 0 1 1 2 2 2 3 3 4
Posada k/Rychwała 5 5 4 4 4 4 3 3 3 2 2 2 2 2 1 1 1 0 1 1 2 2 2 3 4
Posada k/Rychwała I 5 5 5 4 4 4 3 3 3 3 2 2 2 2 2 1 1 1 0 1 2 2 2 3 4
Stare Miasto, skrz. 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 2 2 2 1 1 0 1 1 1 2 3
Konin, Szpitalna – rondo 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 2 2 2 2 1 0 1 1 1 3
Konin, Kolska – Klasztor 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 3 3 3 2 2 2 1 1 0 1 1 3
Konin, Wał Tarejwy – 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 2 2 1 1 1 0 1 2
Konin, Dworzec PKP 6 5 6 6 6 6 5 5 5 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 2 1 1 1 0 2
Żychlin 8 8 8 8 7 7 7 6 6 6 6 5 5 5 5 5 4 4 4 3 3 3 2 2 0

Cennik biletów miesięcznych

Relacja: Królików -Biskupice - Grodziec - Rychwał - Konin, Linia komunikacyjna nr 8

Nr

Odległość Cena normalny Cena Ulgowy

km zł 33% 37% 49% 51% 78% 93%

1 0,1-5,9 196,08 zł 131,37 123,53 zł 100,00 zł 96,08 zł 43,14 zł 13,73 zł

2 6-10,9 274,50 zł 183,92 172,94 zł 140,00 zł 134,51 zł 60,39 zł 19,22 zł

3 11-15,9 313,72 zł 210,19 197,64 zł 160,00 zł 153,72 zł 69,02 zł 21,96 zł

4 16-22,9 490,20 zł 328,43 308,83 zł 250,00 zł 240,20 zł 107,84 zł 34,31 zł

5 23-28,9 549,01 zł 367,84 345,88 zł 280,00 zł 269,01 zł 120,78 zł 38,43 zł

288,24 zł 129,41 zł 41,18 zł

7 35-39,9 607,85 zł 407,26 382,95 zł 310,00 zł 297,85 zł

6 29-34,9 588,24 zł 394,12 370,59 zł 300,00 zł

133,73 zł 42,55 zł

8 40-55,9 627,45 zł 420,39 395,29 zł 320,00 zł 307,45 zł 138,04 zł 43,92 zł

9 56-99,9 666,66 zł 446,66 420,00 zł 340,00 zł 326,66 zł 146,67 zł 46,67 zł
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Mokre 0 1 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 6 6 6 6 6 7 7 7 8
Lipice 1 0 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 6 6 6 6 6 7 8
Lipice Szkoła 1 1 0 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 6 6 6 6 7 8
Zaguźnica 1 1 1 0 1 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 6 6 6 7 8
Lądek 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 6 6 6 7 8
Lądek, Kolonia 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 6 6 6 6 8
Królików 2 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 2 2 2 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 6 8
Królików Czwarty 2 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 2 2 2 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 5 5 6 7
Tartak 2 2 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 5 5 5 5 6 7
Grodziec U.G. 2 2 2 2 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 4 5 5 5 6 7
Grodziec I 3 2 2 2 2 2 1 1 1 1 0 1 1 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 4 5 5 5 7
Wielołęka I 3 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 0 1 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 3 4 4 4 4 4 5 5 5 6
Wielołęka 3 3 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 0 1 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 4 4 4 4 4 4 5 5 6
Aleksandrówek 3 3 3 3 2 2 2 2 2 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 5 6
Kuchary Borowe 4 3 3 3 3 3 2 2 2 2 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 5 6
Modlibogowice 4 4 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 2 2 3 3 3 3 3 4 4 4 5
Rozalin 4 4 4 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 1 1 1 0 1 1 1 1 1 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 5
Rozalin II 4 4 4 4 3 3 3 3 3 2 2 2 2 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 2 2 2 3 3 3 3 4 4 5
Broniki 4 4 4 4 4 4 3 3 3 2 2 2 2 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 2 2 2 3 3 3 3 4 5
Franki 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 2 2 2 2 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 4 5
Kuchary Kościelne 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 2 2 2 2 1 1 1 1 1 0 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 4 5
Święcia I 5 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 2 2 2 1 1 1 1 1 1 0 1 1 2 2 2 2 2 3 3 4 5
Trójka 5 5 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 2 2 2 2 1 1 1 1 1 0 1 1 1 2 2 2 2 3 3 4
Barczygłów 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 2 2 2 2 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 2 2 2 3 4
Stare Miasto 6 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 2 2 2 2 2 2 1 1 0 1 1 1 1 1 2 2 4
Stare Miasto, Kościół 6 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 2 2 2 2 2 1 1 1 0 1 1 1 1 2 2 4
Stare Miasto U.G. 6 6 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 1 1 1 0 1 1 1 1 2 3
Stare Miato, skrz. 6 6 6 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 2 2 2 2 1 1 1 1 0 1 1 1 2 3
Konin, Szpitalna 6 6 6 6 6 6 5 5 5 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 2 2 2 1 1 1 1 0 1 1 1 3
Konin, Kolska 7 6 6 6 6 6 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 2 2 1 1 1 1 1 0 1 1 3
Konin, Wał Tarejwy 7 6 6 6 6 6 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 2 2 2 1 1 1 1 0 1 2
Konin, PKP 7 7 7 7 7 6 6 6 6 6 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 3 3 2 2 2 2 1 1 1 0 2
Żychlin Parkowa 8 8 8 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 6 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 3 3 3 3 2 2 0

Cennik biletów miesięcznych

Relacja: Mokre - Grodziec - Wielołęka - Konin - Żychlin; Linia komunikacyjna nr 9

Nr

Odległość Cena normalny Cana ulgowy

km zł 33% 37% 49% 51% 78% 93%

1 0,1-5,9 196,08 zł 131,37 123,53 100,00 96,08 43,14 13,73 

2 6-10,9 274,50 zł 183,92 172,94 140,00 134,51 60,39 19,22 

3 11-15,9 313,72 zł 210,19 197,64 160,00 153,72 69,02 21,96 

4 16-22,9 490,20 zł 328,43 308,83 250,00 240,20 107,84 34,31 

5 23-28,9 549,01 zł 367,84 345,88 280,00 269,01 120,78 38,43 

288,24 129,41 41,18 

7 35-39,9 607,85 zł 407,26 382,95 310,00 297,85 

6 29-34,9 588,24 zł 394,12 370,59 300,00 

133,73 42,55 

8 40-55,9 627,45 zł 420,39 395,29 320,00 307,45 138,04 43,92 

9 56-99,9 666,66 zł 446,66 420,00 340,00 326,66 146,67 46,67 


